МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« » /РЧ 2022 г.

Ст. Бороздиновская

Об утверждении плана методической работы

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации» с целью организации применения
федеральных государственных образовательных стандартов начального к
основного общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения
от 31.05.2021 № 286 и № 287, (далее — ФГОС-2021) в МБОУ «Бороздиновская
СОШ», в целях обеспечения методического сопровождения педагогической
деятельности учителей, совершенствования образовательного процесса и
повышения мастерства педагогических работников.

1. Утвердить план методической работы, обеспечивающий сопровождение
поэтапного перехода на обучение по обновленным ФГОС НОО и ФГОС ООО
на 2022 год; приложение 1 к настоящему приказу.

2. Зам. директора по И КТ разместить настоящий приказ на информационном
стенде и сайте МБОУ «Бороздиновская СОШ».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

директора по

Директор шк А.Д.Магомедгаджиева